
Uchwała nr XLI/352/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Poniec”  

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. 

2022 poz. 1385 z późn. zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Poniec”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Rozpatruje wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w czasie wyłożenia „Aktualizacji założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Poniec” do 

publicznego wglądu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


